Kıble cihetinde mihrabın sağında ve solunda ikişer üzerinde ise tek
bir pencere bulunmaktadır.

Cami bitişiğinde bulunan sıbyan mektebinin tarihi, Seyyit Mehmet Ağa vakfiyesinden çok önce olan 1594-
95 tarihlerine kadar dayanmaktadır (Behçet,1969:4). Vakıf kayıtlarında Mazbuta vakıf olarak kayıtlı bulunan
mektebe Hicri 1003 (M. 1594-95) yılında Mehmet çelebi muallim olarak tayin edilmiş ve maaşı devlet
tarafından ödendiği vakıf kayıtlarında bulunmaktadır (Behçet,1969:45). Osmanlı İdaresinin başlangıcı
sayılabilecek bir dönemde (1594-95den önce) varlığı arşiv kayıtlarında sabit cami ve sıbyan mektebi Seyyit
Mehmet Ağa tarafından yeniden inşa ettirilmiştir.